
COMUNE DI BARI SARDO 
PROVINCIA OGLIASTRA 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 5  DEL  28.01.2019 

 

 

 
OGGETTO : CONTRATTO MANUTENZIONE GLOBALE  ELETTROARCHIVIO-  IMPEGNO DI SPESA- CODICE  CIG  

Z9226F631C 

Il Responsabile del Servizio 

 

 PREMESSO che con determinazione n. 72 del 22.12.2006 del Responsabile del Servizio Economico 

Finanziario, veniva indetta una trattativa privata per il noleggio di un classificatore rotante automatico per 

l’ufficio demografico, ai sensi dell’art.73 a art.76 del R.D. 827/1924, con offerte segrete da confrontarsi con 

il prezzo più conveniente; 

RICHIAMATA la determinazione n.84 del 28.12.2006 con la quale veniva aggiudicata la fornitura 

dell’elettroarchivio alla ditta Addicalco ; 

CONSIDERATO che il contratto di leasing è terminato in data 31.12.2011; 

TRASMESSA al Servizio Amministrativo  la proposta pervenuta dalla Ditta Addicalco per un contratto di 

manutenzione globale a formula assicurativa dal 01.01.2019  al 31.12.2019  al fine di esaminarla con nota 

prot.12717/2018 del 30.11.2018 ; 

VISTA la nota del Responsabile del Servizio Amministrativo prot. N 13329/2018   del 12.12.2018 con la 

quale comunicava la volontà di procedere alla stipula del contratto; 

CONSIDERATO che il contratto proposto è di manutenzione globale e formula assicurativa dal 01.01.2018 al 

31.12.2018 per un importo di 2.164,28 relativo a 12 mesi di canone e prevede 2 visite programmate a 

pagamento 50% posticipato a fine semestre con saldo a fine esercizio. 

RITENUTO opportuno quindi procedere alla stipula del contratto di manutenzione globale a formula 

assicurativa dal 01.01.2019 al 31.12.2019, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale, e 

assumere contestualmente l’impegno di spesa; 

VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio 2019, in fase di predisposizione; 

VISTO IL Decreto Ministeriale del 07.12.2018 relativo al differimento del termine di approvazione del 

Bilancio  di Previsione 2019/2021  

VISTO il D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 



VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

VISTO il Decreto del Sindaco  n.2 del 09.01.2019, con il quale sono state conferite le funzioni di 

Responsabile del Servizio Economico Finanziario alla Dr.ssa Silvia Congiu; 

 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare la somma di € 2.164,28 a favore della Ditta Addicalco s.r.l. per il canone di 

manutenzione globale a formula assicurativa dell’elettroarchivio in dotazione all’Ufficio Anagrafe 

dal 01.01.2019 al 31.12.2019; 

2) Di imputare la spesa derivante dal presente atto sul capitolo 1044 intervento 1 01 02 03 del bilancio 

di previsione per l’anno 2019; 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dr.ssa Silvia Congiu 

 

 

 

   

 

 

      

  

 

 

 

 


